РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ВОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18 сессии 4 созыва
от 08 августа 2019 г. 									№ 40

О согласовании Перечня имущества, подлежащего передаче из собственности Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Межрайонная больница № 1»
в собственность муниципального образования «Воломское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Законом Республики Карелия от 3 июля 2008 года № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»,
Совет Воломского сельского поселения р е ш и л :

1. Согласовать Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Межрайонная больница № 1» в собственность муниципального образования «Воломское сельское поселение» (Приложение №1);
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещением на официальном интернет – сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа – http://www.muezersky.ru (страница Воломского сельского поселения);
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Воломского сельского поселения 					С.А.Андреев

Председатель Совета Воломского сельского поселения			Т.И.Кипер

Приложение № 1
к решению 18 сессии 4 созыва
Совета Воломского сельского поселения
от 08.08.2019 года № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из собственности Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Межрайонная больница № 1» в собственность муниципального образования «Воломское сельское поселение»

	N
п/п
	Наименование
имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие характеристики   имущества

	1
	Амбулатория
	Республика Карелия, Муезерский р-н, п.Волома, ул.Строителей, д.26а
	год ввода – данные отсутствуют, общая площадь 217,6 кв. м